
Первенство ГБУ ФСО "Юность Москвы" по легкой атлетике 

среди юиоров и юниорок до 20 лет и юношей и девушек 2002-2003 г.р.
30 апреля 2019 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

Бег 100 м

ЮНИОРЫ 2000-2001 г.р.

1 Карпов Артем 29.06.2000 Ю.М.-Знаменские 11,21  11,15 1 Титовы А.А., Е.А.

2 Кулешов Даниил 01.07.2001 кмс Ю.М.-Знаменские 11,33  11,42 1 Васяткин А.В., Васяткин В.П.

3 Раньковский Владимир 16.10.2000 1 Ю.М. Знаменские 11,96  11,97 2 Назарова Н.В

4 Матвеев Егор 24.10.2000 2 Ю.М. Знаменские 12,45  12,54 3 Назарова Н.В

5 Курилин  Даниил 25.08.2000 Ю.М.-Знаменские 12,27 3 Титовы А.А., Е.А.

6 Матвеев Максим 18.03.2001 Ю.М.-Знаменские 12,46 3 Курбатов П.П.

7 Снимщиков Илья 02.03.2001 2 Ю.М.-Знаменские 12,52 3 Лемеш С.И., Лемеш Л.А.

8 Кузавлев Владимир 27.09.2001 3 Ю.М.-Знаменские 12,85 бр Лемеш С.И., Лемеш Л.А.

Ситников Алексей 04.10.2000 2 Ю.М. Знаменские сошел Назарова Н.В

Перичев Кирилл 29.08.2001 Ю.М.-Знаменские ня Курбатов П.П.

Звягинцев Егор 15.02.2000 Ю.М.-Знаменские ня Титовы А.А., Е.А.

Головин Евгений 03.08.2001 1р Ю.М.-Знаменские ня Курбатов П.П.

Лебедев Леонид 17.11.2001 2р Ю.М.-Знаменские ня Дашкин  И.Г.

Акашкин Сергей 19.12.2001 3 Ю.М.-Знаменские ня Иванов В.М.

Приймак Илья 04.08.2001 3 Ю.М.-Знаменские ня Лемеш С.И., Лемеш Л.А.

Уланов Игорь 03.08.2001 Ю.М.-Знаменские ня Худякова Л.О.

вк Бодунов Ярослав 16.02.99 1 СШ №82 11,44 1 Акимов М.В.

вк Минченко Владимир 23.01.90 1 ЮМ-Знаменские 11,58 2 Мосины И,Н.И.В.

вк Девятов Савелий 07.06.1997 1 Ю.М.-Знаменские 11,85 2 Лемеш С.И., Лемеш Л.А.

вк Саидов Саид 01.01.1993 мс 11,88 2 Васяткины В.П., А.В., Антонова А.В.

вк Магомедов Курбан 11.05.1996 мс 12,42 3 Васяткины В.П., А.В., Антонова А.В.

вк Сухов Алексей 21.02.1998 2 Ю.М.-Знаменские 12,73 3 Лемеш С.И., Лемеш Л.А.

ЮНОШИ 2002-2003 г.р.

1 Сазонов Илья 02.01.2003 1р Ю.М.-Знаменские 11,57  11,44 1 Курбатов П.П.

2 Волощук Константин 8.01.2002 Ю.М.-Знаменские 11,82  11,77 2 Титовы А.А., Е.А.

3 Плешко Константин 26.10.2002 Ю.М.-Знаменские 12,14  11,84 2 Титовы А.А., Е.А.

4 Монастырёв Николай 12.12.2002 3 Ю.М.-Знаменские 12,21  12,12 3 Иванов В.М.

5 Ткаченко Федор 20.10.2002 Ю.М.-Знаменские 12,19  12,15 3 Худякова Л.О.

6 Елисеев Никита 05.12.2003 2 Ю.М.-Знаменские 12,43  12,53 3 Волобуева Е.В.

7 Зеленихин Иван 03.03.2002 1 Ю.М.-Знаменские 12,17  сош 3 Волобуева Е.В.

8 Бенидзе Максим 03.10.2002 2 Ю.М. Знаменские 12,39 3 Лиман В.П.Логинова Н.С.

9 Карпов Тимофей 07.05.2002 2 Юность Москвы 12,47 3 Кокарев Е.Р

10 Голанов Илья 23.02.2003 2 Ю.М.-Знаменские 12,55 3 Лемеш С.И., Лемеш Л.А.

11 Мещеряков Владимир 17.11.2003 Ю.М.-Знаменские 12,63 3 Васяткин В.П.,Васяткин А.В.

12 Жаров Андрей 09.11.2002 Ю.М.-Знаменские 12,72 3 Васяткин А.В., Васяткин В.П.

13 Яхиен Максим 16.03.2003 Ю.М.-Знаменские 12,75 3 Титовы А.А., Е.А.

14 Петриченко Никита 11.04.2002 2 Ю.М.-Знаменские 12,79 3 Капелюшне С.Т.

15 Волков Марк 17.12.2003 1ю Юность Москвы 12,82 3 БудаловС.Н. Таганская Т.М.

16 Рустамов Гудрат 08.03.2003 Ю.М.-Знаменские 12,88 1ю Курбатов П.П.

17 Соловьёв Павел 05.02.2002 3р Ю.М.-Знаменские 12,94 1ю Дашкин  И.Г.

18 Манасян Михаил 26.05.2002 2 Юность Москвы 13,00 1ю Розенберг А.С.

19 Татаринов Денис 07.06.2002 Ю.М.-Знаменские 13,12 1ю Титовы А.А., Е.А.

20 Карсанидзе Сандро 20.03.2003 2ю Ю.М.-Знаменские 13,20 1ю Петрова  Е.Э.

21 Карпенко Милорад 15.06.2003 Ю.М.-Знаменские 13,26 1ю Ульянов Д.И.

22 Ромадин Евгений 18.02.2002 3 Ю.М. Знаменские 13,32 1ю Лиман В.П.Логинова Н.С.

23 Ларин Никита 18.04.2003 Ю.М.-Знаменские 13,52 1ю Титовы А.А., Е.А.



Первенство ГБУ ФСО "Юность Москвы" по легкой атлетике 

среди юиоров и юниорок до 20 лет и юношей и девушек 2002-2003 г.р.
30 апреля 2019 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

продолжение  бег 100 м

24 Курдин Антон 02.12.2003 1ю Ю.М.-Знаменские 13,54 1ю Капелюшне С.Т.

25 Китиашвили Вадим 05.09.2003 1ю Ю.М.-Знаменские 13,56 1ю Лемеш С.И., Лемеш Л.А.

26 Любитов Датико 06.01.2003 Ю.М.-Знаменские 13,72 1ю Лемеш С.И., Лемеш Л.А.

27 Зобнин Александр 01.12.2003 Ю.М.-Знаменские 13,72 1ю Титовы А.А., Е.А.

28 Желялетдинов Фаиль 25.01.2003 Ю.М.-Знаменские 13,75 2ю Лемеш С.И., Лемеш Л.А.

29 Меньков Иван 13.01.2003 б/р Юность Москвы 13,82 2ю Розенберг А.С.

30 Каминский Максим 25.06.2003 2ю Ю.М.-Знаменские 14,04 2ю Петрова  Е.Э.

31 Охлобыстин Матвей 09.12.2003 3 Ю.М.-Знаменские 14,44 2ю Иванов В.М.

Игнатьев Игорь 22.04.2002 3 Ю.М.-Знаменские ня Лемеш С.И., Лемеш Л.А.

Назин Илья 10.02.2003 Ю.М.-Знаменские ня Курбатов П.П.

Гуляев Платон 07.01.2002 3 Ю.М.-Знаменские ня Лемеш С.И., Лемеш Л.А.

Коробов Валерий 11.06.2002 3 Ю.М. Знаменские ня Лиман В.П.Логинова Н.С.

Прокофьев Александр 28.05.2002 Ю.М.-Знаменские ня Худякова Л.О.

Марфин  Дмитрий 15.05.2003 3 Ю.М. Знаменские ня Лиман В.П.Логинова Н.С.

Пономаренко Владимир 09.10.2002 3 Ю.М.-Знаменские ня Лемеш С.И., Лемеш Л.А.

Туча Илья 21.02.2002 2 Ю.М.-Знаменские ня Васяткин В.П.,Васяткин А.В.

Циташвили Дмитрий 30.05.2003 Ю.М.-Знаменские ня Худякова Л.О.

Волков Максим 03.02.2003 1ю Ю.М.-Знаменские ня Лемеш С.И., Лемеш Л.А.

Бег 200 м

ЮНИОРЫ 2000-2001 г.р.

1 Кулешов Даниил 01.07.2001 кмс Ю.М.-Знаменские 23,12 1 Васяткин А.В., Васяткин В.П.

2 Антонов Егор 29.05.2001 1 Ю.М.-Знаменские 23,29 2 Волобуева Е.В.

3 Тарасенко Аркадий 28.02.2000 1 Ю.М.-Знаменские 23,60 2 Волобуева Е.В.

4 Раньковский Владимир 16.10.2000 1 Ю.М. Знаменские 23,99 2 Назарова Н.В

5 Уланов Игорь 03.08.2001 Ю.М.-Знаменские 24,29 2 Худякова Л.О.

6 Березин Владислав 09.02.2001 2 Ю.М.-Знаменские 25,66 3 Иванов В.М.

7 Перичев Кирилл 29.08.2001 Ю.М.-Знаменские 25,72 3 Курбатов П.П.

8 Кузавлев Владимир 27.09.2001 3 Ю.М.-Знаменские 25,80 3 Лемеш С.И., Лемеш Л.А.

Матвеев Максим 18.03.2001 Ю.М.-Знаменские ня Курбатов П.П.

Матвеев Егор 24.10.2000 2 Ю.М. Знаменские ня Назарова Н.В

Карпов Артем 29.06.2000 Ю.М.-Знаменские ня Титовы А.А., Е.А.

Ситников Алексей 04.10.2000 2 Ю.М. Знаменские ня Назарова Н.В

Головин Евгений 03.08.2001 1р Ю.М.-Знаменские ня Курбатов П.П.

Курилин  Даниил 25.08.2000 Ю.М.-Знаменские ня Титовы А.А., Е.А.

вк Девятов Савелий 07.06.1997 1 Ю.М.-Знаменские 23,63 2 Лемеш С.И., Лемеш Л.А.

вк Сухов Алексей 21.02.1998 2 Ю.М.-Знаменские 25,29 3 Лемеш С.И., Лемеш Л.А.



Первенство ГБУ ФСО "Юность Москвы" по легкой атлетике 

среди юиоров и юниорок до 20 лет и юношей и девушек 2002-2003 г.р.
30 апреля 2019 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ЮНОШИ 2002-2003 г.р.

1 Киселев Дмитрий 21.03.2002 1 Ю.М.-Знаменские 23,72 2 Волобуева Е.В.

2 Туча Илья 21.02.2002 2 Ю.М.-Знаменские 24,10 2 Васяткин В.П.,Васяткин А.В.

3 Ткаченко Федор 20.10.2002 Ю.М.-Знаменские 24,70 3 Худякова Л.О.

4 Бенидзе Максим 03.10.2002 2 Ю.М. Знаменские 24,86 3 Лиман В.П.Логинова Н.С.

5 Елисеев Никита 05.12.2003 2 Ю.М.-Знаменские 25,27 3 Волобуева Е.В.

6 Карпов Тимофей 07.05.2002 2 Юность Москвы 25,43 3 Кокарев Е.Р

7 Мещеряков Владимир 17.11.2003 Ю.М.-Знаменские 25,51 3 Васяткин В.П.,Васяткин А.В.

8 Жаров Андрей 09.11.2002 Ю.М.-Знаменские 25,56 3 Васяткин А.В., Васяткин В.П.

9 Шохин Илья 29.04.2003 3 Ю.М.-Знаменские 25,71 3 Волобуева Е.В.

10 Яхиен Максим 16.03.2003 Ю.М.-Знаменские 25,98 3 Титовы А.А., Е.А.

11 Исаев Иван 07.06.2002 3 ЮМ-Знаменские 26,19 3 Никитина Э.М., Бахтин К.Г.

12 Прокофьев Александр 28.05.2002 Ю.М.-Знаменские 26,25 1ю Худякова Л.О.

13 Татаринов Денис 07.06.2002 Ю.М.-Знаменские 26,30 1ю Титовы А.А., Е.А.

14 Ромадин Евгений 18.02.2002 3 Ю.М. Знаменские 26,47 1ю Лиман В.П.Логинова Н.С.

15 Ларин Никита 18.04.2003 Ю.М.-Знаменские 26,68 1ю Титовы А.А., Е.А.

16 Ярочкин Владимир 09.09.2002 2 Ю.М.-Знаменские 26,83 1ю Волобуева Е.В.

17 Курдин Антон 02.12.2003 1ю Ю.М.-Знаменские 26,89 1ю Капелюшне С.Т.

18 Карпенко Милорад 15.06.2003 Ю.М.-Знаменские 27,06 1ю Ульянов Д.И.

19 Китиашвили Вадим 05.09.2003 1ю Ю.М.-Знаменские 27,12 1ю Лемеш С.И., Лемеш Л.А.

20 Желялетдинов Фаиль 25.01.2003 Ю.М.-Знаменские 27,58 1ю Лемеш С.И., Лемеш Л.А.

21 Соколов Илья 15.01.2003 Ю.М. Знаменские 28,07 1ю Петрова Е.Э.

Плешко Константин 26.10.2002 Ю.М.-Знаменские ня Титовы А.А., Е.А.

Зобнин Александр 01.12.2003 Ю.М.-Знаменские ня Титовы А.А., Е.А.

Русаков Егор 26.08.2003 3 Ю.М.-Знаменские ня Лемеш С.И., Лемеш Л.А.

Голанов Илья 23.02.2003 2 Ю.М.-Знаменские ня Лемеш С.И., Лемеш Л.А.

Зеленихин Иван 03.03.2002 1 Ю.М.-Знаменские ня Волобуева Е.В.

Волощук Константин 18.01.2002 Ю.М.-Знаменские ня Титовы А.А., Е.А.

Рустамов Гудрат 08.03.2003 Ю.М.-Знаменские ня Курбатов П.П.

Коробов Валерий 11.06.2002 3 Ю.М. Знаменские ня Лиман В.П.Логинова Н.С.

Соловьёв Павел 05.02.2002 3р Ю.М.-Знаменские ня Дашкин  И.Г.

Циташвили Дмитрий 30.05.2003 Ю.М.-Знаменские ня Худякова Л.О.

Монастырёв Николай 12.12.2002 3 Ю.М.-Знаменские ня Иванов В.М.

Марфин  Дмитрий 15.05.2003 3 Ю.М. Знаменские ня Лиман В.П.Логинова Н.С.

Назин Илья 10.02.2003 Ю.М.-Знаменские ня Курбатов П.П.

Свешников Михаил 28.03.2003 2 Ю.М. Знаменские ня Лиман В.П.Логинова Н.С.

Бег 400 м

ЮНИОРЫ 2000-2001 г.р.

1 Тарасенко Аркадий 28.02.2000 1 Ю.М.-Знаменские 52,01 1 Волобуева Е.В.

2 Антонов Егор 29.05.2001 1 Ю.М.-Знаменские 52,77 2 Волобуева Е.В.

3 Ханнанов Дали 15.06.2001 КМС Ю.М. Знаменские 53,41 2 Лиман В.П.Логинова Н.С.

4 Прокопенко  Владислав 03.08.2001 1 Ю.М. Знаменские 55,79 2 Лиман В.П.Логинова Н.С.

вк Сулимов Кирилл 17.09.98 1 СШ №82 52,11 1 Номоконов А.В.,Акимов М.В.

вк Минченко Владимир 23.01.90 1 ЮМ-Знаменские ня Мосины И,Н.И.В.



Первенство ГБУ ФСО "Юность Москвы" по легкой атлетике 

среди юиоров и юниорок до 20 лет и юношей и девушек 2002-2003 г.р.
30 апреля 2019 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ЮНОШИ 2002-2003 г.р.

1 Киселев Дмитрий 21.03.2002 1 Ю.М.-Знаменские 52,31 2 Волобуева Е.В.

2 Туча Илья 21.02.2002 2 Ю.М.-Знаменские 54,71 2 Васяткин В.П.,Васяткин А.В.

3 Шохин Илья 29.04.2003 3 Ю.М.-Знаменские 56,23 2 Волобуева Е.В.

4 Бенидзе Максим 03.10.2002 2 Ю.М. Знаменские 56,32 3 Лиман В.П.Логинова Н.С.

5 Жаров Андрей 09.11.2002 Ю.М.-Знаменские 56,47 3 Васяткин А.В., Васяткин В.П.

6 Сябитов Ильдар 26.03.2002 2 Ю.М.-Знаменские 57,86 3 Полищук Д.В.Сиваков Л.В.А.Л.

7 Агеев Иван 10.06.2003 3 Ю.М.-Знаменские 58,79 3 Фоменков Ю.Н.

8 Назаров Денис 10.04.2002 3 Юность Москвы 58,96 3 Розенберг А.С.

9 Ярочкин Владимир 09.09.2002 2 Ю.М.-Знаменские 59,11 3 Волобуева Е.В.

10 Сластилов Федор 14.06.2002 3 Ю.М.-Знаменские 59,99 3 Талатай Д.В.

11 Ромадин Евгений 18.02.2002 3 Ю.М. Знаменские 1.00,81 1ю Лиман В.П.Логинова Н.С.

12 Корехов Владимир 17.02.2003 б/р Юность Москвы 1.03,63 1ю Розенберг А.С.

Свешников Михаил 28.03.2003 2 Ю.М. Знаменские ня Лиман В.П.Логинова Н.С.

Хицков Юрий 12.02.2003 1 Ю.М.-Знаменские ня Волобуева Е.В.

Бег 800 м

ЮНИОРЫ 2000-2001 г.р.

Ханнанов Дали 15.06.2001 КМС Ю.М. Знаменские ня Лиман В.П.Логинова Н.С.

Прокопенко  Владислав 03.08.2001 1 Ю.М. Знаменские ня Лиман В.П.Логинова Н.С.

ЮНОШИ 2002-2003 г.р.

1 Хицков Юрий 12.02.2003 1 Ю.М.-Знаменские 2.06,02 2 Волобуева Е.В.

2 Сябитов Ильдар 26.03.2002 2 Ю.М.-Знаменские 2.11,68 3 Полищук Д.В.Сиваков Л.В.А.Л.

Бег 1500 м

ЮНОШИ 2002-2003 г.р.

1 Стециенко Иван 05.02.2003 2 Ю.М.-Знаменские 4.47,30 1ю Фоменков Ю.Н.

Захаров Денис 30.09.2002 1ю Юность Москвы ня Кокарев Е.Р

вк Мохначев Антон 14.11.99 1 СШ №82 4.15,52 2 Акимов М.В., Смолянский П.Г.

вк Чернышев Ярослав 12.08.1995 1 Ю.М.-Знаменские 4.30,31 3 Фоменков Ю.Н.

Бег 3000 м

ЮНОШИ 2002-2003 г.р.

Захаров Денис 30.09.2002 1ю Юность Москвы ня Кокарев Е.Р



Первенство ГБУ ФСО "Юность Москвы" по легкой атлетике 

среди юиоров и юниорок до 20 лет и юношей и девушек 2002-2003 г.р.
30 апреля 2019 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

Бег 110 м с/б

ЮНОШИ 2002-2003 г.р.

1 Волощук Константин 18.01.2002 Ю.М.-Знаменские 15,19 1 Титовы А.А., Е.А.

2 Татаринов Денис 07.06.2002 Ю.М.-Знаменские 17,55 3 Титовы А.А., Е.А.

3 Ларин Никита 18.04.2003 Ю.М.-Знаменские 17,63 3 Титовы А.А., Е.А.

вк Цыбулевский Никита 17.04.1999 КМС Ю.М.-Знаменские сошел Капелюшне С.Т.

Бег 400 м с/б

ЮНОШИ 2002-2003 г.р.

1 Сазонов Илья 02.01.2003 1р Ю.М.-Знаменские 58,10 1 Курбатов П.П.

2 Байков Егор 18.04.2002 3 Ю.М.-Знаменские 1.04,74 3 Талатай Д.В.

3 Бабенков Константин 16.10.2003 Ю.М.-Знаменские 1.14,64 1ю Ульянов Д.И.

вк Васильев Виталий 09.12.1993 мс Ю.М.-Знаменские 58,32 1 Васяткин А.В., Васяткин В.П.

ПРЫЖОК В ВЫСОТУ

ЮНИОРЫ 2000-2001 г.р.

1 Гурьев Андрей 08.02.2000 1 Юность Москвы 1,75 2 Таганская Т.М

2 Березин Владислав 09.02.2001 2 Ю.М.-Знаменские 1,60 3 Иванов В.М.

вк Онучин Влад 24.02.99 1 Ю.М.-Знаменские 1,85 2 Мосины И,Н.И.В.

ЮНОШИ 2002-2003 г.р.

1 Федяев Владислав 19.03.2003 3 Ю.М.-Знаменские 1,65 3 Капелюшне С.Т.

ПРЫЖОК С ШЕСТОМ

ЮНОШИ 2002-2003 г.р.

Ондос Ахмад 21.03.2002 1 Ю.М.-Знаменские 0 Талатай Д.В.

вк Цыбулевский Никита 17.04.1999 КМС Ю.М.-Знаменские 3,30 3 Капелюшне С.Т.

 ПРЫЖОК  В ДЛИНУ

ЮНИОРЫ 2000-2001 г.р.

1 Гурьев Андрей 08.02.2000 1 Юность Москвы 6,94 1 Таганская Т.М

Мялкин Игорь 2000 Юность Москвы 0 Таганская Т.М

Алипов Артем 29.02.2000 1 Юность Москвы ня Таганская Т.М

Гончаров Тимофей 30.07.2001 2 Ю.М.-Знаменские ня Лемеш С.И., Лемеш Л.А.

Акашкин Сергей 19.12.2001 3 Ю.М.-Знаменские ня Иванов В.М.

вк Цыбулевский Никита 17.04.1999 КМС Ю.М.-Знаменские 6,01 2 Капелюшне С.Т.

вк Магомедов Курбан 11.05.1996 мс 5,27 бр Васяткины В.П., А.В., Антонова А.В.



Первенство ГБУ ФСО "Юность Москвы" по легкой атлетике 

среди юиоров и юниорок до 20 лет и юношей и девушек 2002-2003 г.р.
30 апреля 2019 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ЮНОШИ 2002-2003 г.р.

1 Голанов Илья 23.02.2003 2 Ю.М.-Знаменские 6,03 2 Лемеш С.И., Лемеш Л.А.

2 Волков Марк 17.12.2003 1ю Юность Москвы 5,50 3 БудаловС.Н. Таганская Т.М.

3 Каминский Максим 25.06.2003 2ю Ю.М.-Знаменские 4,99 2ю Петрова  Е.Э.

Петриченко Никита 11.04.2002 2 Ю.М.-Знаменские ня Капелюшне С.Т.

Федяев Владислав 19.03.2003 3 Ю.М.-Знаменские ня Капелюшне С.Т.

 ТРОЙНОЙ ПРЫЖОК 

ЮНОШИ 2002-2003 г.р.

1 Голанов Илья 23.02.2003 2 Ю.М.-Знаменские 11,34 1ю Лемеш С.И., Лемеш Л.А.

Монастырёв Николай 12.12.2002 3 Ю.М.-Знаменские ня Иванов В.М.

ТОЛКАНИЕ  ЯДРА

ЮНИОРЫ 2000-2001 г.р.

1 Маслов Артем 16.01.2000 кмс Ю.М-Знаменские 17,55 кмс Березуцкие Н.Н. и В.В.

2 Магаев Тимур 31.10.2001 КМС Ю.М-Знаменские 16,10 кмс Бахтин К.Г., Никитина Э.М.

3 Родионов Константин 26.10.2000 КМС Ю.М-Знаменские 14,64 1 Бахтин К.Г., Никитина Э.М.

4 Виноградов Егор 30.05.2001 2 Ю.М.-Знаменские 12,57 2

5 Кукушкин Максим 03.03.2001 3 Ю.М.-Знаменские 11,03 3 Березуцкие Н.Н. и В.В.

вк Трифонов Владислав 13.01.1994 МС Ю.М-Знаменские 17,16 кмс Бахтин К.Г., Никитина Э.М.

вк Березуцкий Илья 22.11.1989 КМС Ю.М-Знаменские 16,83 кмс Березуцкие Н.Н. и В.В.

вк Бражников Евгений 25.10.1998 КМС Ю.М-Знаменские 14,57 1 Бахтин К.Г., Никитина Э.М.

вк Лосев Аркадий 05.03.1990 кмс Ю.М-Знаменские 12,90 2

вк Усков Иван 12.09.1995 МС Ю.М-Знаменские ня Никитина Э.М., Бахтин К.Г.

вк Жидков Никита 29.02.1988 МС Ю.М-Знаменские ня Бахтин К.Г., Никитина Э.М.

ЮНОШИ 2002-2003 г.р.

1 Витковский Никита 13.06.2002 КМС Ю.М.-Знаменские 17,28 кмс Бахтин К.Г., Никитина Э.М.

2 Заплаткин Арсений 12.03.2002 1 Ю.М.-Знаменские 15,90 1 Никитина Э.М., Бахтин К.Г.

3 Филатенков Руслан 15.07.2002 КМС Ю.М.-Знаменские 15,69 1 Бахтин К.Г., Никитина Э.М.

4 Чуйков Николай 14.12.2002 2 Ю.М-Знаменские 14,70 1 Березуцкие Н.Н. и В.В.

5 Петриченко Никита 11.04.2002 2 Ю.М.-Знаменские 14,40 1 Капелюшне С.Т.

6 Федяев Владислав 19.03.2003 3 Ю.М.-Знаменские 13,15 2 Капелюшне С.Т.

7 Хюпинен александр 15.05.2003 3 Ю.М.-Знаменские 11,23 3 Никитина Э.М., Бахтин К.Г.

8 Курдин Антон 02.12.2003 1ю Ю.М.-Знаменские 9,53 1ю Капелюшне С.Т.

9 Гаделгареев Роберт 14.10.2003 б/р Ю.М-Знаменские 9,49 1ю Березуцкие Н.Н. и В.В.

10 Македон Никита 17.06.2003 1ю Ю.М.-Знаменские 9,14 2ю Талатай Д.В.

11 Пирогов Егор 09.01.2003 бр Ю.М.-Знаменские 7,58 бр Бахтин К.Г., Никитина Э.М.

Степанов  Владислав 23.06.2003 3 Ю.М-Знаменские ня Березуцкие Н.Н. и В.В.

Исаев Иван 07.06.2002 3 Ю.М.-Знаменские ня Никитина Э.М., Бахтин К.Г.



Первенство ГБУ ФСО "Юность Москвы" по легкой атлетике 

среди юиоров и юниорок до 20 лет и юношей и девушек 2002-2003 г.р.
30 апреля 2019 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

МЕТАНИЕ  ДИСКА

ЮНОШИ 2002-2003 г.р.

1 Чуйков Николай 14.12.2002 2 Ю.М-Знаменские 41,85 2 Березуцкие Н.Н. и В.В.

2 Петриченко Никита 11.04.2002 2 Ю.М.-Знаменские 39,86 2 Капелюшне С.Т.

3 Степанов  Владислав 23.06.2003 3 Ю.М-Знаменские 32,12 1ю Березуцкие Н.Н. и В.В.

4 Федяев Владислав 19.03.2003 3 Ю.М.-Знаменские 30,92 1ю Капелюшне С.Т.

вк Цыбулевский Никита 17.04.1999 КМС Ю.М.-Знаменские 32,29 3 Капелюшне С.Т.

МЕТАНИЕ КОПЬЯ

ЮНОШИ 2002-2003 г.р.
1 Петриченко Никита 11.04.2002 2 Ю.М.-Знаменские 53,60 2 Капелюшне С.Т.

2 Федяев Владислав 19.03.2003 3 Ю.М.-Знаменские 44,47 3 Капелюшне С.Т.

вк Цыбулевский Никита 17.04.1999 КМС Ю.М.-Знаменские 43,60 3 Капелюшне С.Т.



Первенство ГБУ ФСО "Юность Москвы" по легкой атлетике 

среди юиоров и юниорок до 20 лет и юношей и девушек 2002-2003 г.р.
30 апреля 2019 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

Бег 100 м

ЮНИОРКИ 2000-2001 г.р.

1 Караваева Юлия 21.06.2000 Ю.М.-Знаменские 12,78  12,85 1 Титовы А.А., Е.А.

2 Булгакова Ксения 03.02.01 1 ЮМ-Знаменские 13,60  13,58 2 Мосины И,Н.И.В.

3 Жарикова Валерия 4.11.2001 Ю.М.-Знаменские 13,56  13,62 2 Титовы А.А., Е.А.

4 Громова Алена 22.05.2000 1 Ю.М. Знаменские 13,77  13,91 2 Назарова Н.В

8 Эртан Мелиса 02.09.00 1 ЮМ-Знаменские 12,93 1 Мосины И,Н.И.В.

8 Рожнова Екатерина 14.08.2001 1 Ю.М.-Знаменские 13,69 2 Иванов В.М.

8 Мелихова Марина 16.08.2001 3 Ю.М.-Знаменские 14,25 2 Павлова Н.В

8 Борисова Полина 13.06.2001 Ю.М.-Знаменские 14,27 2 Ульянов Д.И.

9 Канджа Анастасия 03.04.2000 2р Ю.М.-Знаменские 14,79 3 Дашкин  И.Г.

10 Можаева Яна 11.12.01 3 ЮМ-Знаменские 14,94 3 Мосины И,Н.И.В.

11 Бугаева Виктория 27.02.2001 2р Ю.М.-Знаменские 15,09 3 Петрова  Е.Э.

12 Тюрникова Наталья 27.04.2000 Ю.М.-Знаменские 15,19 3 Титовы А.А., Е.А.

13 Максякова Анастасия 01.01.01 2р Ю.М.-Знаменские 16,32 бр Дашкин  И.Г.

Дубасова Екатерина 01.01.2001 1р Ю.М.-Знаменские ня Петрова  Е.Э.

Кузнецова Дарья 22.07.2001 2 Ю.М.-Знаменские ня Фоменков Ю.Н.

Малиновская Анастасия 31.05.2001 1р Ю.М.-Знаменские ня Курбатов П.П.

Гаврикова Анастасия 04.02.2000 1 Ю.М. Знаменские ня Лиман В.П.Логинова Н.С.

вк Бурцева Марина 25.08.2002 МССУОР№3 12,85 1 Васяткин В.П.,Васяткин А.В.

вк Даценко Александра 13.06.1999 Ю.М.-Знаменские 13,67 2 Титовы А.А., Е.А.

вк Манакова Ксения 16.06.1998 1р Ю.М.-Знаменские 13,89 2 Дашкин  И.Г.

вк Милюкова Юлия 09.06.1997 1 Ю.М. Знаменские 13,90 2 Назарова Н.В

вк Анощенко Кристина 26.01.99 2 ЮМ-Знаменские 14,13 2 Мосины И,Н.И.В.

вк Макеева Дарья 28.09.1997 КМС Ю.М.-Знаменские 14,27 2 Павлова Н.В

вк Коробицына Анна 18.07.1991 мс Воробьевы горы 16,53 Васяткины В.П., А.В., Антонова А.В.

вк Рыбина Мария 26.01.02 1 СШ №82 ня Акимов М.В.

ДЕВУШКИ 2002-2003 г.р.

1 Чочаева Амина 31.05.2002 1 Ю.М.-Знаменские 12,76  12,72 1 Бирюков В.Н.

2 Корнякова Полина 24.05.2002 1 Ю.М.-Знаменские 13,02  13,31 1 Васяткин А.В., Васяткин В.П.

3 Волкова Татьяна 20.11.2003 Ю.М.-Знаменские 13,41  13,42 1 Худякова Л.О.

4 Жданова Арина 29.08.2002 1 Ю.М.-Знаменские 13,53  13,54 2 Васяткин А.В., Васяткин В.П.

5 Фафонкина Ольга 28.08.2002 1 Ю.М.-Знаменские 13,56  13,63 2 Стецюк Т.И. Хайкин В.Е.

6 Шецко Виктория 12.09.2002 Ю.М.-Знаменские 13,30  13,68 1 Титовы А.А., Е.А.

7 Хабарова Полина 30.05.2003 2 Ю.М.-Знаменские 13,76  13,70 2 Лемеш С.И., Лемеш Л.А.

8 Уткина Мария 14.07.2002 2 Ю.М.-Знаменские 13,80  13,83 2 Бирюков В.Н.

9 Орлова Дарья 17.04.2003 2 Ю.М.-Знаменские 13,83 2 Бирюков В.Н.

10 Истошина Анна 04.02.2003 Ю.М.-Знаменские 14,12 2 Титовы А.А., Е.А.

11 Комарова Варвара 10.06.2003 Ю.М.-Знаменские 14,14 2 Титовы А.А., Е.А.

12 Маас Дарья 25.08.2003 2 Ю.М.-Знаменские 14,15 2 Фоменков Ю.Н.

13 Рязанцева Дарья 10.07.2002 2р Ю.М.-Знаменские 14,18 2 Петрова  Е.Э.

14 Зубарева Екатерина 17.06.2003 3 Ю.М.-Знаменские 14,35 3 Кондратьева Л.А

15 Соболева Анна 05.06.2003 3 Ю.М.-Знаменские 14,43 3 Кондратьева Л.А

16 Се Мей Лан Анжелика 21.06.2003 2 Юность Москвы 14,55 3 Левина Т.В

17 Синёва Елизавета 27.04.2002 Ю.М.-Знаменские 14,62 3 Худякова Л.О.

18 Чубис Ника 29.04.2003 3 Ю.М. Знаменские 14,71 3 Лиман В.П.Логинова Н.С.

18 Бирюкова Диана 11.09.2002 1 Ю.М.-Знаменские 14,71 3 Васяткин А.В., Васяткин В.П.

20 Виноградова Александра 22.06.03 3 ЮМ-Знаменские 14,74 3 Мосины И,Н.И.В.

21 Пахомова Наталья 28.07.2002 3 Ю.М.-Знаменские 14,86 3 Кондратьева Л.А



Первенство ГБУ ФСО "Юность Москвы" по легкой атлетике 

среди юиоров и юниорок до 20 лет и юношей и девушек 2002-2003 г.р.
30 апреля 2019 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

продолжение  бег 100 м

22 Никифорова Катерина 26.03.02 3 ЮМ-Знаменские 14,95 3 Мосины И,Н.И.В.

23 Абакумова Анастасия 13.05.2002 Ю.М.-Знаменские 15,11 3 Ульянов Д.И.

24 Кодылева Анастасия 01.12.2002 3 Юность Москвы 15,22 3 Левина Т.В

25 Потапова Анастасия 01.03.2003 3 Юность Москвы 15,41 1ю Розенберг А.С.

26 Акашкина Алина 02.03.2003 1ю Ю.М.-Знаменские 15,64 1ю Иванов В.М.

27 Ершова Алеся 17.05.2002 3 Юность Москвы 15,87 1ю Розенберг А.С.

28 Корнеева Елена 12,01.03 Ю.М.-Знаменские 15,97 1ю Лемеш С.И., Лемеш Л.А.

29 Корчагина Александра 08.08.2003 1ю Ю.М.-Знаменские 15,99 1ю Петрова  Е.Э.

30 Небаба Кристина 30.07.2002 3 Юность Москвы 16,16 1ю Розенберг А.С.

31 Эйринг Кристина 28.07.2003 3 Юность Москвы 16,33 1ю Розенберг А.С.

32 Везирова Ада 04.07.2003 3 Ю.М.-Знаменские 16,93 2ю Лемеш С.И., Лемеш Л.А.

33 Воронович Любовь 14.02.2003 Ю.М.-Знаменские 18,00 3ю Моргунова Л.В.

Антропе Анастасия 25.08.2003 1ю Ю.М.-Знаменские ня Петрова  Е.Э.

Долинская Софья 27.03.2002 3 Юность Москвы ня Розенберг А.С.

Дикарева Саша 14.07.2003 3 Ю.М.-Знаменские ня Лемеш С.И., Лемеш Л.А.

Кочеткова Вероника 30.03.2002 Ю.М.-Знаменские ня Худякова Л.О.

Журавлева Александра 19.11.2002 Ю.М.-Знаменские ня Моргунова Л.В.

Кудряшова Мария 08.02.2002 2 Ю.М.-Знаменские ня Лемеш С.И., Лемеш Л.А.

Сарапулова Юлия 01.05.2003 2 Ю.М.-Знаменские ня Стецюк Т.И. Хайкин В.Е.

Комарова Неонилла 15.03.2003 Ю.М.-Знаменские ня Моргунова Л.В.

Бочарова Анна 12.12.2002 Ю.М.-Знаменские ня Худякова Л.О.

Васильева Алина 31.10.2003 1ю Ю.М.-Знаменские ня Алтаев С.А

Волкова Виктория 01.04.2003 1ю Юность Москвы ня Кокарев Е.Р

Мотина Мария 26.06.2002 2 Ю.М.-Знаменские ня Лемеш С.И., Лемеш Л.А.

Гомжик Алина 15.09.2003 3 Юность Москвы ня Кокарев Е.Р

Жиганова Екатерина 14.05.2002 КМС Ю.М.-Знаменские ня Васяткин В.П.,Васяткин А.В.

Новоселова Евгения 17.10.2002 Ю.М.-Знаменские ня Титовы А.А., Е.А.

Даньшина Ирина 05.10.2002 2 Ю.М.-Знаменские ня Павлова Н.В

Холикова Амина 04.12.2003 1-юн Ю.М.-Знаменские ня Капелюшне С.Т.

Коротаева Елена 09.07.2003 2ю Юность Москвы ня Кокарев Е.Р

Бег 200 м

ЮНИОРКИ 2000-2001 г.р.

1 Караваева Юлия 21.06.2000 Ю.М.-Знаменские 26,12 1 Титовы А.А., Е.А.

2 Эргардт Алиса 31.10.2000 КМС Ю.М.-Знаменские 26,43 1 Худякова Л.О.

3 Жарикова Валерия 04.11.2001 Ю.М.-Знаменские 27,95 2 Титовы А.А., Е.А.

4 Громова Алена 22.05.2000 1 Ю.М. Знаменские 28,06 2 Назарова Н.В

5 Марченко Алла 03.08.2000 Ю.М.-Знаменские 28,41 2 Титовы А.А., Е.А.

6 Рожнова Екатерина 14.08.2001 1 Ю.М.-Знаменские 29,23 2 Иванов В.М.

7 Бугаева Виктория 27.02.2001 2р Ю.М.-Знаменские 30,88 3 Петрова  Е.Э.

8 Малиновская Анастасия 31.05.2001 1р Ю.М.-Знаменские 31,74 3 Курбатов П.П.

9 Максякова Анастасия 01.01.01 2р Ю.М.-Знаменские 34,06 бр Дашкин  И.Г.

вк Бурцева Марина 25.08.2002 МССУОР№3 25,38 1 Васяткин В.П.,Васяткин А.В.

вк Воробьева Екатерина 10.12.1995 27,85 2 Дашкин И.Г.

вк Милюкова Юлия 09.06.1997 1 Ю.М. Знаменские 28,33 2 Назарова Н.В

вк Манакова Ксения 16.06.1998 1р Ю.М.-Знаменские 28,63 2 Дашкин  И.Г.

Канджа Анастасия 03.04.2000 2р Ю.М.-Знаменские ня Дашкин  И.Г.

Шабунина Дарья 13.12.2000 1 Юность Москвы ня Таганская Т.М Будалов С.Н. Шабунин В.В.

Штыкова Дарья 17.01.2000 1 Ю.М. Знаменские ня Назарова Н.В

Даньшина Ирина 05.10.2001 2 Ю.М.-Знаменские ня Павлова Н.В



Первенство ГБУ ФСО "Юность Москвы" по легкой атлетике 

среди юиоров и юниорок до 20 лет и юношей и девушек 2002-2003 г.р.
30 апреля 2019 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

продолжение бег 200 м

Дубасова Екатерина 01.01.2001 1р Ю.М.-Знаменские ня Петрова  Е.Э.

Гаврикова Анастасия 04.02.2000 1 Ю.М. Знаменские ня Лиман В.П.Логинова Н.С.

Кузнецова Дарья 22.07.2001 2 Ю.М.-Знаменские ня Фоменков Ю.Н.

ДЕВУШКИ 2002-2003 г.р.

1 Корнякова Полина 24.05.2002 1 Ю.М.-Знаменские 26,87 1 Васяткин А.В., Васяткин В.П.

2 Волкова Татьяна 20.11.2003 Ю.М.-Знаменские 27,18 1 Худякова Л.О.

3 Фафонкина Ольга 28.08.2002 1 Ю.М.-Знаменские 28,25 2 Стецюк Т.И. Хайкин В.Е.

4 Ворожко Анастасия 22.05.2003 1 Ю.М.-Знаменские 28,31 2 Сиваков Л.В.А.Л.Полищук Д.В.

5 Жданова Арина 29.08.2002 1 Ю.М.-Знаменские 28,36 2 Васяткин А.В., Васяткин В.П.

6 Беккерова Алина 25.07.2002  Ю.М.-Знаменские 28,46 2 Лемеш С.И., Лемеш Л.А.

7 Романико Диана 15.02.2002 3 Ю.М.-Знаменские 28,54 2 Фоменков Ю.Н.

8 Хабарова Полина 30.05.2003 2 Ю.М.-Знаменские 29,33 2 Лемеш С.И., Лемеш Л.А.

9 Комарова Варвара 10.06.2003 Ю.М.-Знаменские 29,43 2 Титовы А.А., Е.А.

10 Истошина Анна 04.02.2003 Ю.М.-Знаменские 29,48 3 Титовы А.А., Е.А.

11 Се Мей Лан Анжелика 21.06.2003 2 Юность Москвы 29,78 3 Левина Т.В

12 Соболева Анна 05.06.2003 3 Ю.М.-Знаменские 30,27 3 Кондратьева Л.А

13 Корчагина Александра 08.08.2003 1ю Ю.М.-Знаменские 33,97 1ю Петрова  Е.Э.

14 Воронович Любовь 14.02.2003 Ю.М.-Знаменские 35,52 2ю Моргунова Л.В.

Волкова Виктория 01.04.2003 1ю Юность Москвы ня Кокарев Е.Р

Гомжик Алина 15.09.2003 3 Юность Москвы ня Кокарев Е.Р

Васильева Алина 31.10.2003 1ю Ю.М.-Знаменские ня Алтаев С.А

Стулова Виктория 11.09.2002 Ю.М.-Знаменские ня Стецюк Т.И. Хайкин В.Е.

Абакумова Анастасия 13.05.2002 Ю.М.-Знаменские ня Ульянов Д.И.

Везирова Ада 04.07.2003 3 Ю.М.-Знаменские ня Лемеш С.И., Лемеш Л.А.

Барковская Виктория 09.09.2003 2 Ю.М.-Знаменские ня Иванов В.М.

Жиганова Екатерина 14.05.2002 КМС Ю.М.-Знаменские ня Васяткин В.П.,Васяткин А.В.

Шецко Виктория 12.09.2002 Ю.М.-Знаменские ня Титовы А.А., Е.А.

Коротаева Елена 09.07.2003 2ю Юность Москвы ня Кокарев Е.Р

Матковская Диана 08.04.2003 1 Ю.М.-Знаменские ня Капелюшне С.Т.

Карсакова Елизавета 10.11.2003 Ю.М.-Знаменские ня Ульянов Д.И.

Бирюкова Диана 11.09.2002 1 Ю.М.-Знаменские ня Васяткин А.В., Васяткин В.П.

Мотина Мария 26.06.2002 2 Ю.М.-Знаменские ня Лемеш С.И., Лемеш Л.А.

Рязанцева Дарья 10.07.2002 2р Ю.М.-Знаменские ня Петрова  Е.Э.

Плотникова Софья 13.08.2002 2 Ю.М.-Знаменские ня Фоменков Ю.Н.

Богуславская Арина 19.02.2003 3 Юность Москвы ня Левина Т.В

Чубис Ника 29.04.2003 3 Ю.М. Знаменские ня Лиман В.П.Логинова Н.С.

Антропе Анастасия 25.08.2003 1ю Ю.М.-Знаменские ня Петрова  Е.Э.

Комарова Неонилла 15.03.2003 Ю.М.-Знаменские ня Моргунова Л.В.

Бочарова Анна 12.12.2002 Ю.М.-Знаменские ня Худякова Л.О.

вк Рыбина Мария 26.01.02 1 СШ №82 ня Акимов М.В.



Первенство ГБУ ФСО "Юность Москвы" по легкой атлетике 

среди юиоров и юниорок до 20 лет и юношей и девушек 2002-2003 г.р.
30 апреля 2019 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

Бег 400 м

ЮНИОРКИ 2000-2001 г.р.

1 Трубинова Ксения 30.01.2000 МС Ю.М.-Знаменские 56,34 кмс Бикуа-Мфантсе Т.С.

2 Марченко Алла 03.08.2000 Ю.М.-Знаменские 1.03,43 2 Титовы А.А., Е.А.

3 Штыкова Дарья 17.01.2000 1 Ю.М. Знаменские 1.10,10 3 Назарова Н.В

Шабунина Дарья 13.12.2000 1 Юность Москвы ня Таганская Т.М Будалов С.Н. Шабунин В.В.

Потапова Яна 08.02.2000 КМС Ю.М. Знаменские ня Лиман В.П.Логинова Н.С.

Гаврикова Анастасия 04.02.2000 1 Ю.М. Знаменские ня Лиман В.П.Логинова Н.С.

Минакова Ольга 19.10.00 2 ЮМ-Знаменские ня Мосины И,Н.И.В.

вк Мельник Ксения 27.09.1997 1 Ю.М. Знаменские ня Лиман В.П.Логинова Н.С.

вк Тихонова Дарья 15.08.1998 кмс Ю.М.-Знаменские ня Васяткин А.В., Васяткин В.П.

ДЕВУШКИ 2002-2003 г.р.

1 Ворожко Анастасия 22.05.2003 1 Ю.М.-Знаменские 1.02,84 2 Сиваков Л.В.А.Л.Полищук Д.В.

2 Романико Диана 15.02.2002 3 Ю.М.-Знаменские 1.03,55 2 Фоменков Ю.Н.

3 Агарич Анастасия 19.01.2002 1 Ю.М.-Знаменские 1.04,68 2 Фоменков Ю.Н.

4 Беккерова Алина 25.07.2002  Ю.М.-Знаменские 1.04,88 2 Лемеш С.И., Лемеш Л.А.

5 Уткина Мария 14.07.2002 2 Ю.М.-Знаменские 1.05,11 2 Бирюков В.Н.

6 Шаньгина Зоя 14.08.2002 3р Ю.М.-Знаменские 1.05,71 2 Бирюков В.Н.

7 Першикова Елизавета 01.08.2003 Ю.М.-Знаменские 1.06,22 2 Ульянов Д.И.

8 Зернова Алла 24.03.2002 2 Ю.М. Знаменские 1.08,68 3 Лиман В.П.Логинова Н.С.

9 Зубарева Екатерина 17.06.2003 3 Ю.М.-Знаменские 1.09,11 3 Кондратьева Л.А

10 Соболева Анна 05.06.2003 3 Ю.М.-Знаменские 1.14,72 1ю Кондратьева Л.А

Маас Дарья 25.08.2003 2 Ю.М.-Знаменские ня Фоменков Ю.Н.

Чернякова Анастасия 15.03.2002 2 Ю.М.-Знаменские ня Фоменков Ю.Н.

Плотникова Софья 13.08.2002 2 Ю.М.-Знаменские ня Фоменков Ю.Н.

Бег 800 м

ЮНИОРКИ 2000-2001 г.р.

1 Шабунина Дарья 13.12.2000 1 Юность Москвы 2.27,49 2 Таганская Т.М Будалов С.Н. Шабунин В.В.

Потапова Яна 08.02.2000 КМС Ю.М. Знаменские ня Лиман В.П.Логинова Н.С.

вк Щетинюк Анжелика 11.05.1999 1 Ю.М.-Знаменские 2.29,24 2 Фоменков Ю.Н.

вк Руссу Яна 31.10.99 2 ЮМ-Знаменские 3.11,95 бр Мосины И,Н.И.В.

ДЕВУШКИ 2002-2003 г.р.

1 Орлова Анастасия 04.07.2002 КМС Юность Москвы 2.20,75 1 Левина Т.В

2 Агарич Анастасия 19.01.2002 1 Ю.М.-Знаменские 2.29,77 2 Фоменков Ю.Н.

3 Кривачева Анастасия 09.09.2002 1 Ю.М.-Знаменские 2.33,04 2 Сиваков Л.В.А.Л.Полищук Д.В.

4 Зернова Алла 24.03.2002 2 Ю.М. Знаменские 2.42,79 3 Лиман В.П.Логинова Н.С.

Журавлева Александра 19.11.2002 Ю.М.-Знаменские ня Моргунова Л.В.



Первенство ГБУ ФСО "Юность Москвы" по легкой атлетике 

среди юиоров и юниорок до 20 лет и юношей и девушек 2002-2003 г.р.
30 апреля 2019 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

Бег 1500 м

ЮНИОРКИ 2000-2001 г.р.

1 Шабунина Дарья 13.12.2000 1 Юность Москвы 5.05,63 2 Таганская Т.М Будалов С.Н. Шабунин В.В.

вк Щетинюк Анжелика 11.05.1999 1 Ю.М.-Знаменские 5.12,68 2 Фоменков Ю.Н.

Бег 3000 м

Кривачева Анастасия 09.09.2002 1 Ю.М.-Знаменские ня Сиваков Л.В.А.Л.Полищук Д.В.

Бег 100 м с/б

ЮНИОРКИ 2000-2001 г.р.

1 Лабцова Агния 30.10.2001 кмс Ю.М.-Знаменские 15,0 кмс Васяткин А.В., Васяткин В.П.

2 Жарикова Валерия 04.11.2001 Ю.М.-Знаменские 17,4 3 Титовы А.А., Е.А.

Трубинова Ксения 30.01.2000 МС Ю.М.-Знаменские сошла Бикуа-Мфантсе Т.С.

ДЕВУШКИ 2002-2003 г.р.

1 Антошина Валерия 14.06.2003 КМС Ю.М.-Знаменские 15,3 1 Павлова Н.В

2 Матковская Диана 08.04.2003 1 Ю.М.-Знаменские 15,5 1 Капелюшне С.Т.

3 Волкова Татьяна 20.11.2003 Ю.М.-Знаменские 15,6 1 Худякова Л.О.

4 Корнякова Полина 24.05.2002 1 Ю.М.-Знаменские 15,8 1 Васяткин А.В., Васяткин В.П.

5 Карсакова Елизавета 10.11.2003 Ю.М.-Знаменские 16,0 2 Ульянов Д.И.

6 Жданова Арина 29.08.2002 1 Ю.М.-Знаменские 16,2 2 Васяткин А.В., Васяткин В.П.

7 Бурбенцева Ангелина 21.10.2003 3 Ю.М.-Знаменские 17,9 3 Капелюшне С.Т.

8 Абакумова Анастасия 13.05.2002 Ю.М.-Знаменские 18,2 3 Ульянов Д.И.

9 Бикмулина Варвара 30.06.2003 Ю.М.-Знаменские 18,6 1ю Ульянов Д.И.

Комарова Варвара 10.06.2003 Ю.М.-Знаменские ня Титовы А.А., Е.А.

Бег 400 м с/б

ЮНИОРКИ 2000-2001 г.р.

1 Борисова Полина 13.06.2001 Ю.М.-Знаменские 1.10,10 2 Ульянов Д.И.

вк Тихонова Дарья 15.08.1998 кмс Ю.М.-Знаменские ня Васяткин А.В., Васяткин В.П.

ДЕВУШКИ 2002-2003 г.р.

1 Шаньгина Зоя 14.08.2002 3р Ю.М.-Знаменские 1.16,03 3 Бирюков В.Н.

Першикова Елизавета 01.08.2003 Ю.М.-Знаменские сошла Ульянов Д.И.

вк Орлова Анастасия 18.10.2003 МССУОР№3 1.08,25 1 Ульянов Д.И.



Первенство ГБУ ФСО "Юность Москвы" по легкой атлетике 

среди юиоров и юниорок до 20 лет и юношей и девушек 2002-2003 г.р.
30 апреля 2019 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ПРЫЖОК В ВЫСОТУ

ЮНИОРКИ 2000-2001 г.р.

1 Лабцова Агния 30.10.2001 кмс Ю.М.-Знаменские 1,60 1 Васяткин А.В., Васяткин В.П.

ДЕВУШКИ 2002-2003 г.р.

1 Антошина Валерия 14.06.2003 КМС Ю.М.-Знаменские 1,65 1 Павлова Н.В

2 Ефанова Елизавета 11.03.2003 1 Юность Москвы 1,60 1 Филатова Г.Н.

3 Карсакова Елизавета 10.11.2003 Ю.М.-Знаменские 1,45 3 Ульянов Д.И.

4 Фафонкина Ольга 28.08.2002 1 Ю.М.-Знаменские 1,45 3 Стецюк Т.И. Хайкин В.Е.

5 Корнякова Полина 24.05.2002 1 Ю.М.-Знаменские 1,45 3 Васяткин А.В., Васяткин В.П.

6 Бикмулина Варвара 30.06.2003 Ю.М.-Знаменские 1,40 3 Ульянов Д.И.

7 Бурбенцева Ангелина 21.10.2003 3 Ю.М.-Знаменские 1,30 1ю Капелюшне С.Т.

ПРЫЖОК С ШЕСТОМ

ДЕВУШКИ 2002-2003 г.р.

1 Платонова Дарья 09.01.2002 Ю.М.-Знаменские 3,60 1 Стецюк Т.И. Хайкин В.Е.

2 Фафонкина Ольга 28.08.2002 1 Ю.М.-Знаменские 2,80 2 Стецюк Т.И. Хайкин В.Е.

3 Стулова Виктория 11.09.2002 Ю.М.-Знаменские 2,30 1ю Стецюк Т.И. Хайкин В.Е.

Сарапулова Юлия 30.04.2003 2 Ю.М.-Знаменские ня Стецюк Т.И. Хайкин В.Е.

 ПРЫЖОК  В ДЛИНУ

ЮНИОРКИ 2000-2001 г.р.

1 Трубинова Ксения 30.01.2000 МС Ю.М.-Знаменские 5,67 1 Бикуа-Мфантсе Т.С.

2 Рожнова Екатерина 14.08.2001 1 Ю.М.-Знаменские 5,46 2 Иванов В.М.

3 Мелихова Марина 16.08.2001 3 Ю.М.-Знаменские 4,52 бр Павлова Н.В

Рейборак Анастасия 14.03.2001 2 Ю.М.-Знаменские ня Павлова Н.В

Келлер Виолетта 11.09.2001 2 Ю.М.-Знаменские ня Лемеш С.И., Лемеш Л.А.

вк Гончарова Маргарита 14.03.1991 змс Воробьевы горы 4,54 бр Васяткины В.П., А.В., Антонова А.В.

вк Сапожникова Анна 26.08.1997 Ю.М.-Знаменские 4,22 бр Мальчикова Е.И.

ДЕВУШКИ 2002-2003 г.р.

1 Антошина Валерия 14.06.2003 КМС Ю.М.-Знаменские 5,42 2 Павлова Н.В

2 Кочеткова Вероника 30.03.2002 Ю.М.-Знаменские 4,98 3 Худякова Л.О.

3 Беккерова Алина 25.07.2002  Ю.М.-Знаменские 4,78 3 Лемеш С.И., Лемеш Л.А.

4 Бикмулина Варвара 30.06.2003 Ю.М.-Знаменские 4,56 1ю Ульянов Д.И.

5 Синёва Елизавета 27.04.2002 Ю.М.-Знаменские 4,45 1ю Худякова Л.О.

6 Абакумова Анастасия 13.05.2002 Ю.М.-Знаменские 4,33 1ю Ульянов Д.И.

Панина Валерия 31.01.2002 2 Ю.М.-Знаменские ня Павлова Н.В

Трофимова Анна 04.03.2003 Ю.М.-Знаменские ня Воронин В. Н.



Первенство ГБУ ФСО "Юность Москвы" по легкой атлетике 

среди юиоров и юниорок до 20 лет и юношей и девушек 2002-2003 г.р.
30 апреля 2019 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ТРОЙНОЙ  ПРЫЖОК  

ЮНИОРКИ 2000-2001 г.р.

1 Лабцова Агния 30.10.2001 кмс Ю.М.-Знаменские 11,89 2 Васяткин А.В., Васяткин В.П.

2 Келлер Виолетта 11.09.2001 2 Ю.М.-Знаменские 10,02 бр Лемеш С.И., Лемеш Л.А.

Рейборак Анастасия 14.03.2001 2 Ю.М.-Знаменские ня Павлова Н.В

ТОЛКАНИЕ ЯДРА

ЮНИОРКИ 2000-2001 г.р.

1 Евдокимова Валерия 30.10.2001 КМС Ю.М.-Знаменские 13,46 1 Бахтин К.Г., Никитина Э.М.

2 Трубинова Ксения 30.01.2000 МС Ю.М.-Знаменские 12,33 1 Бикуа-Мфантсе Т.С.

3 Лабцова Агния 30.10.2001 кмс Ю.М.-Знаменские 9,07 3 Васяткин А.В., Васяткин В.П.

Калиниченко Елизавета 02.05.2001 3 Ю.М.-Знаменские ня Капелюшне С.Т.

вк Попова Анастасия 02.10.1996 МС Ю.М.-Знаменские 14,80 кмс Бахтин К.Г., Никитина Э.М.

вк Копьева Мария 15.01.1999 КМС Ю.М.-Знаменские 10,96 2 Капелюшне С.Т.

ТОЛКАНИЕ ЯДРА

ДЕВУШКИ 2002-2003 г.р.

1 Матковская Диана 08.04.2003 1 Ю.М.-Знаменские 13,27 1 Капелюшне С.Т.

2 Сотникова Екатерина 14.03.2003 2 ЮМ-Знаменские 12,07 2 Никитина Э.М., Бахтин К.Г.

3 Пузанова Алёна 30.05.2003 2 Ю.М.-Знаменские 11,57 2 Капелюшне С.Т.

4 Артёмова Ксения 24.05.2002 2 Ю.М.-Знаменские 10,35 3 Капелюшне С.Т.

5 Меньшова Кристина 16.06.2002 2 Ю.М.-Знаменские 10,22 3 Капелюшне С.Т.

6 Артёмова Елизавета 05.08.2003 2 Ю.М.-Знаменские 9,97 3 Капелюшне С.Т.

7 Жильцова Елизавета 19.01.2002 3 Ю.М.-Знаменские 9,89 3 Капелюшне С.Т.

8 Молошенкова Анастасия 23.04.2002 брЮМ-Знаменские 9,35 3 Бахтин К.Г., Никитина Э.М.

9 Карсакова Елизавета 10.11.2003 Ю.М.-Знаменские 8,68 1ю Ульянов Д.И.

10 Бикмулина Варвара 30.06.2003 Ю.М.-Знаменские 7,78 2ю Ульянов Д.И.

Холикова Амина 04.12.2003 1-юн Ю.М.-Знаменские ня Капелюшне С.Т.

МЕТАНИЕ ДИСКА

вк Мурашова Виктория 29.03.1998 кмс Ю.М.-Знаменские 46,02 кмс Березуцкие Н.Н. и В.В.

МЕТАНИЕ КОПЬЯ

ЮНИОРКИ 2000-2001 г.р.

1 Трубинова Ксения 30.01.2000 МС Ю.М.-Знаменские 35,20 2 Бикуа-Мфантсе Т.С.

2 Борисова Анастасия 19.07.2001 2 Ю.М.-Знаменские 33,56 2 Березуцкие Н.Н. и В.В.

3 Филиппова Дарья 29.11.2001 3 Ю.М.-Знаменские 27,88 3 Березуцкие Н.Н. и В.В.

4 Лабцова Агния 30.10.2001 кмс Ю.М.-Знаменские 24,82 3 Васяткин А.В., Васяткин В.П.

Клюенкова Наталия 03.03.2001 2-ю Ю.М.-Знаменские ня Березуцкие Н.Н. и В.В.

вк Иванцова Екатерина 09.04.98 Ю.М.-Знаменские 38,64 2 Капелюшне С.Т.

вк Сочнова Полина 28.08.1998 1 Ю.М.-Знаменские 33,71 2 Березуцкие Н.Н. и В.В.



Первенство ГБУ ФСО "Юность Москвы" по легкой атлетике 

среди юиоров и юниорок до 20 лет и юношей и девушек 2002-2003 г.р.
30 апреля 2019 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ДЕВУШКИ 2002-2003 г.р.

1 Овчинникова Виолетта 25.04.2004 2 Ю.М-Знаменские 39,25 2 Березуцкие Н.Н. и В.В.

2 Пузанова Алёна 30.05.2003 2 Ю.М.-Знаменские 35,01 2 Капелюшне С.Т.

3 Бурбенцева Ангелина 20.10.2003 3 Ю.М.-Знаменские 33,73 2 Капелюшне С.Т.

4 Артёмова Ксения 24.05.2002 2 Ю.М.-Знаменские 31,85 3 Капелюшне С.Т.

5 Покидова Ксения 16.04.2002 3 Ю.М-Знаменские 30,88 3 Березуцкие Н.Н. и В.В.

6 Матковская Диана 08.04.2003 1 Ю.М.-Знаменские 29,52 3 Капелюшне С.Т.

7 Артёмова Елизавета 05.08.2003 2 Ю.М.-Знаменские 28,61 3 Капелюшне С.Т.

8 Ковалевская Евгения 19.01.2002 2 Ю.М-Знаменские 28,34 3 Березуцкие Н.Н. и В.В.

9 Цаликова Арина 02.09.2002 3 Ю.М-Знаменские 27,23 3 Березуцкие Н.Н. и В.В.

10 Меньшова Кристина 16.06.2002 2 Ю.М.-Знаменские 27,00 3 Капелюшне С.Т.

11 Абдуллоева Эммилина 22.03.2003 3 Ю.М-Знаменские 24,93 1ю Березуцкие Н.Н. и В.В.

12 Корнякова Полина 24.05.2002 1 Ю.М.-Знаменские 22,95 1ю Васяткин А.В., Васяткин В.П.

13 Джелялова Алина 21.02.2002 3 Ю.М-Знаменские 22,91 1ю Березуцкие Н.Н. и В.В.

14 Погожева Полина 07.01.2003 1-ю Ю.М-Знаменские 21,79 2ю Березуцкие Н.Н. и В.В.

15 Карчашкина Екатерина 13.11.2003 1-ю Ю.М-Знаменские 12,20 бр Березуцкие Н.Н. и В.В.


